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Valstybės kontrolieriaus pavaduotojas Tomas Mackevičius 2009 m. birželio 10 d. priėmė 

sprendimą Nr. SP-13 „Dėl reikšmingų teisės aktų pažeidimų Mykolo Romerio universiteto Teismo 

medicinos institute“, kurio valstybės kontrolieriaus pavaduotojo, pavaduojančio valstybės 

kontrolierių, Viktoro Švedo 2009 m. liepos 22 d. sprendimu Nr. SP-37 „Dėl 2009 m. birželio 10 d. 

sprendimo  Nr. SP-13 „Dėl reikšmingų teisės aktų pažeidimų Mykolo Romerio universiteto Teismo 

medicinos institute“ pakeitimo“  nusprendžiamosios dalies  3 punktas buvo išdėstytas taip: 

„3. p.  nustatyti Instituto direktoriui Alvydui Rimantui Pauliukevičiui sprendimo įvykdymo 

ir informacijos apie sprendimo įvykdymą pateikimo Valstybės kontrolei terminą iki 2009 m. spalio 

1 d.“.  

3. p. įvykdytas. Institutas 2009-08-24 raštu Nr. 1.5.-SD-513 „Dėl sprendime nurodytų teisės 

aktų pažeidimų pašalinimo ir nurodymų įvykdymo“ informavo, kad Teismo medicinos instituto 

darbuotojams, atsakingiems už valstybinio audito metu nustatytus teisės aktų pažeidimus, buvo 

pareikšti įspėjimai: instituto direktoriaus 2009-08-14 įsakymu Nr. 263 „Dėl įspėjimo ir įpareigojimo 

direktoriaus pavaduotojui ūkio reikalams Antanui Puodžiui“ buvo pareikštas įspėjimas dėl 

medikamentų pirkimų pažeidimų, netaikant Viešųjų pirkimų įstatyme numatytų procedūrų, taip pat 

nurodyta sugriežtinti vykdomų viešųjų pirkimų procedūrų priežiūrą ir kontrolę; 2009-08-18 

įsakymu Nr. 265 „Dėl įspėjimo ir įpareigojimo vyriausiajai finansininkei Danutai Sobieskai“ buvo 

pareikštas įspėjimas dėl buhalterinės apskaitos pažeidimų, nustatytų valstybinio audito metu, taip 
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pat, nurodyta sugriežtinti vidaus ir finansų kontrolės procedūrų vykdymą, siekiant, kad apskaita ir 

finansinė atskaitomybė būtų vykdoma vadovaujantis teisės aktų reikalavimais.  

Atsižvelgiant į tai, kas buvo išdėstyta, siūlome 2009 m. birželio 10 d. sprendimo Nr. SP-13  

įvykdymo kontrolę baigti.  

 

 

 

Vyriausioji valstybinė auditorė      Violeta Butkienė  

 

 

Išvados duomenų teisingumą patikrinau: 
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